[image: Богучанский МР_ПП-2019-01]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             РЕШЕНИЕ

         03.11.2022                       с. Богучаны                                   № 33/1-256

О  внесении изменений и дополнений в решение Богучанского районного Совета депутатов от  22.12.2021 № 18/1-133 «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

 В соответствии со статьями 32, 36, 64, 65 Устава Богучанского района Красноярского края Богучанский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в  решение  Богучанского районного  Совета депутатов от 22.12.2021 № 18/1-133 «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024  годов»  следующие изменения:
1.1. в пункте 1:
в подпункте 1.1) цифры «2 985 480 150,10» заменить цифрами
«2 987 061 950,10»;
в подпункте 1.2) цифры «3 084 902 566,45» заменить цифрами
«3 086 484 366,45»;
1.2. в пункте 4  слова «на 2022 год в сумме 2 465 107,00» заменить словами
«на 2022 год в сумме 3 865 107,00».
2. Приложения 1, 2, 3, 5, 7, 9 к решению Богучанского районного Совета депутатов от 22.12.2021  № 18/1-133 изложить в новой редакции согласно приложениям 1 - 6 к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности (А.Н.Горбачев).
 4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и   вступает в силу   со дня,  следующего за днем   опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

	И.о. председателя  Богучанского районного Совета  депутатов
                                О.А.Шишкова

  ________________
   «03» ноября 2022
	          Глава
          Богучанского района
                               А.С.Медведев

  _______________
 «03 » ноября 2022

image1.jpeg